
UCHWAŁA NR XLVIII/267/2024 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.1)) oraz § 1 ust. 3 lit. b uchwały Nr XXIV/156/2001 Rady 
Powiatu w Krośnie Odrz. z dnia 25 kwietnia 2001 r. w sprawie ustalenia zasad obrotu nieruchomościami 
stanowiącymi własność Powiatu Krośnieńskiego (Dz.Urz.Woj.Lub.z 2001 r. Nr 24, poz. 285) - uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Gminy Dąbie darowizny nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Krośnieńskiego oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 211/6 o pow. 1259 ha 
położona w obrębie nr 0012 Pław gmina Dąbie. 

§ 2. Działka, o której mowa w § 1 darowana zostanie z przeznaczeniem na realizację celu publicznego 
tj. wybudowanie na niej zbiornika bezodpływowego do gromadzenia nieczystości płynnych odprowadzanych 
ze świetlicy wiejskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Kamil Kuśnierek 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono: Dz.U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9E7C95-460D-489A-A606-92451955FF9A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/267/2024 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


